Директору МБДОУ «ЦРР-д/с № 46 «Золушка»

Е.А. Якуповой

родителя группы №____________________

_____________________________________
заявление.

     Прошу Вас разрешить приводить и забирать моего ребенка ________________________________ группа № ____ из детского сада, доверенным (ому) лицам(у):

1._____________________________________________________________

2._____________________________________________________________

3._____________________________________________________________

4._____________________________________________________________

5,_____________________________________________________________

6._____________________________________________________________

7._____________________________________________________________

8._____________________________________________________________

9._____________________________________________________________

10.____________________________________________________________

Копии  паспортов прилагаю. Ответственность за ребенка беру на себя.

                                                                                      Дата: _____________
                                                                                      Подпись: ___________

Директору МБДОУ «ЦРР-д/с № 46 «Золушка»

Е.А. Якуповой

родителя группы №_____________

______________________________

заявление.

     Прошу Вас разрешить приводить и забирать моего ребенка ________________________________ группа № ____ из детского сада, доверенным (ому) лицам(у):

1._____________________________________________________________

2._____________________________________________________________

3._____________________________________________________________

4._____________________________________________________________

5,_____________________________________________________________

6._____________________________________________________________

7._____________________________________________________________

8._____________________________________________________________

9._____________________________________________________________

10.____________________________________________________________

Копии  паспортов прилагаю. Ответственность за ребенка беру на себя.

                                                                                      Дата: _____________
                                                                                      Подпись: ___________